

**Årsredovisning**  
för  
**Korpilombolo Träfrakt AB**  
556192-3896

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär Ranudd, Styrelseledamot  
2025-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Korpilombolo Träfrakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför transport och entreprenad med trävaror.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat på grund av dels indexerade priser som har sjunkit i samband med sänkningen av bränslepriserna och dels på grund av mindre körda mil under året vilket delvis har att göra med svårigheter att få tag i personal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	34 109	42 315	41 131	34 581
Resultat efter finansiella poster	1 125	4 096	4 575	2 948
Soliditet (%)	58	50	45	47

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	7 887 406	1 840 591	<b>10 027 997</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 840 591	-1 840 591	<b>0</b>
Årets resultat				2 701 152	<b>2 701 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>7 227 997</b>	<b>2 701 152</b>	<b>10 229 149</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 227 997
årets vinst	2 701 152
	<b>9 929 149</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 929 149
	<b>9 929 149</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		34 108 590	42 314 768
Övriga rörelseintäkter		398 332	324 137
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 506 922</b>	<b>42 638 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader fordon		-6 034 570	-6 373 303
Övriga externa kostnader		-14 016 428	-17 907 752
Personalkostnader	2	-10 201 162	-11 043 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 512 688	-3 172 808
Övriga rörelsekostnader		-342	-2 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 765 190</b>	<b>-38 499 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>741 732</b>	<b>4 139 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		403 791	-87 851
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226 963	231 065
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247 478	-186 739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>383 276</b>	<b>-43 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 125 008</b>	<b>4 095 646</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		2 209 666	-885 430
Förändring av överavskrivningar		39 241	-822 430
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 248 907</b>	<b>-1 707 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 373 915</b>	<b>2 387 786</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-672 763	-547 195
<b>Årets resultat</b>		<b>2 701 152</b>	<b>1 840 591</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	380 000	410 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 204 838	11 184 926
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 584 838</b>	<b>11 594 926</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 533 635	1 868 852
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 533 635</b>	<b>1 868 852</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 118 473</b>	<b>13 463 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 216 052	7 692 330
Övriga fordringar		4 380	147 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		277 236	730 958
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 497 668</b>	<b>8 571 041</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 553 838	6 836 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 553 838</b>	<b>6 836 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 051 506</b>	<b>15 407 515</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 169 979</b>	<b>28 871 293</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 227 997

7 887 406

Årets resultat

2 701 152

1 840 591

**Summa fritt eget kapital**

**9 929 149**

**9 727 997**

**Summa eget kapital**

**10 229 149**

**10 027 997**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 385 430

3 595 096

Ackumulerade överavskrivningar

1 893 462

1 932 703

**Summa obeskattade reserver**

**3 278 892**

**5 527 799**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

1 533 635

1 868 862

**Summa avsättningar**

**1 533 635**

**1 868 862**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 268 273

4 425 775

Övriga skulder

0

1 839

**Summa långfristiga skulder**

**2 268 273**

**4 427 614**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 296 669

1 596 655

Leverantörsskulder

1 672 572

3 259 683

Skatteskulder

103 612

425 605

Övriga skulder

545 424

219 109

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 241 753

1 517 969

**Summa kortfristiga skulder**

**4 860 030**

**7 019 021**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 169 979**

**28 871 293**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-8 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 360 000	3 360 000
Fastighetsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 891 963	7 474 022
Andra ställda säkerheter	1 533 635	1 868 852
	<b>10 035 598</b>	<b>12 952 874</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	17

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 112 206	1 112 206
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 112 206</b>	<b>1 112 206</b>
Ingående avskrivningar	-702 206	-672 206
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-732 206</b>	<b>-702 206</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>380 000</b>	<b>410 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 860 373	23 737 523
Inköp	1 502 600	6 472 850
Försäljningar/utrangeringar	-1 030 000	-1 350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 332 973</b>	<b>28 860 373</b>
Ingående avskrivningar	-17 675 447	-15 882 639
Försäljningar/utrangeringar	1 030 000	1 350 000
Årets avskrivningar	-3 482 688	-3 142 808
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 128 135</b>	<b>-17 675 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 204 838</b>	<b>11 184 926</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 868 852	1 745 092
Inköp	1 565 339	123 760
Försäljningar	-1 900 557	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 533 634</b>	<b>1 868 852</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 533 634</b>	<b>1 868 852</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Övertorneå 2025-04-11

*Jan Ranudd*  
Jan Ranudd  
Ordförande

*Pär Ranudd*  
Pär Ranudd  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
